

COMMUNIQUÉ DE PRESSE

Signature officielle de la création du Fonds Aix les Bains Riviera des Alpes

Ce jeudi 24 juin 2021, l'Office de Tourisme Intercommunal Aix les Bains Riviera des Alpes, en partenariat avec l'agence régionale du tourisme Auvergne Rhône-Alpes, a officiellement annoncé et signé la création de son Fonds Dédié Aix les Bains Riviera des Alpes.

Vendredi 25 juin 2021, à Aix-les-Bains

Enjeu de ce Fonds Aix les Bains Riviera des Alpes?

"Cultiver ce qui nous relie plutôt que ce qui nous individualise"

Aujourd'hui nous assistons à une transformation des modes de consommation : qu'il s'agisse des visiteurs, des habitants ou encore des professionnels, il n'est finalement question que de comportements touristiques.

Face à ces nouvelles manières de consommer, il a paru évident à l'Office de Tourisme Intercommunal Aix les Bains Riviera des Alpes de créer un Fonds de Dotation pour accompagner la réalisation de projets de découverte, de préservation et de valorisation garantissant un développement équilibré, raisonné et raisonnable du territoire.

C'est dans le cadre du Fonds de Dotation Essentiem, outil de valorisation porté par l'agence régionale du tourisme Auvergne Rhône-Alpes pour la promotion d'un tourisme bienveillant, que s'inscrit le Fonds Dédié Aix les Bains Riviera des Alpes.

Incarnant les valeurs d'équilibre, d'engagement, de créativité, de plaisir et de respect d'Aix les Bains Riviera des Alpes, ce Fonds a pour enjeu de dessiner ensemble le territoire de demain.

CONTACT
06 48 45 70 29
nservaud@aixlesbains-rivieradesalpes.com